
Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 19/12/2024 17:29:42 

Documentos Administrativos:

Ofício of 344 - devolve pl 256

Data Criação:18/12/2024 16:22 Remetente: Secretaria Geral

Status: Finalizado  Dt. Status:19/12/2024 17:29

Mensagem:deferir

Arquivo Dt. Arquivo Autor

202405671-OFíCIOOF 344-devolve pl 256 18/12/2024 16:22 Arquivo Inicial

*Os arquvios seguem abertos logo abaixo.

-Arquivos riscados foram cancelados pelo autor.

Destinatários

Enviados Dt. Envio Recebimento Papel Arquivo Assinatura
Últ.
Status Status

Ley do
trânsito -
PRESIDENTE

18/12/2024
16:22

18/12/2024
18:54

Despacho 18/12/2024
18:54

C

Despacho em 18/12/2024 18:54 : Defiro.

LEGENDA: E  Enviado N  Novo A  Atualizado C  Confirmado Receb. AS  Assinado R  Rejeitado  EN  Encaminhado CA  Cancelado P

Pendente F  Finalizado 
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